
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 maart 2024 inzake besluit
aanwijzing elektronische - en schriftelijke communicatiekanalen Alblasserdam

Gelet op: afdeling 2.3 Algemene wet bestuursrecht

BESLUIT:

Het Besluit aanwijzing elektronische - en schriftelijke communicatiekanalen Alblasserdam
vast te stellen

Alblasserdam, 14 mei 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

I.M. de Gruijter . Boersma


